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Nr sprawy: SPZOZZSM /ZP/230/ 30. 4/2017

Chorzów, dnia 24.07.2017r. 

Szanowni Wykonawcy


Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej w złotych równowartości kwoty 209 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawy leków, sprzętu medycznego oraz środków dezynfekcyjnych zapotrzebowanych przez Aptekę szpitalną dla potrzeb Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na 10 części”.


Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.


Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 4; pozycja:12-14;16 produktu w worku Viaflo z dwoma portami, ponieważ produkt w opakowaniu worek z dwoma portami zapewnia szczelność połącznia w trakcji infuzji; dodatkowo opakowania typy worek w znacznym stopniu zmniejszają kubaturę odpadów szpitalnych?
W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.
Odpowiedź nr 1: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2: Część 5, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 57 g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2 i wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 137 g/m2
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 57 g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2 i wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 137 g/m2
2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 57 g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2 i wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 137 g/m2
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,4 cm x 34 cm
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 
75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m2 ?
Odpowiedź nr 2: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3: Część 5, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 230cm wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 
40 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 100 cm x 150 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70 g/m2
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 180cm wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 
40 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 100 cm x 180 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70 g/m2
2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 
40 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 50 cm x 90 cm i gramaturze 30 g/m2. 
Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70 g/m2
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,4 cm x 34 cm
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 
75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m2 ?
Odpowiedź nr 3: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4: W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektu umowy.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 7).
Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektu umowy.
Umowa dotycząca przedmiotowego zamówienia publicznego obowiązywała będzie jedynie do końca tego roku, czyli przez okres 4 miesięcy. Stawka podatku Vat w bieżącym roku nie ulegnie zmianie. 

Pytanie nr 6: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

1.	Sprzedający płaci Kupującemu kary umowne:
a) za zwłokę w dostawie towaru w terminie określonym w umowie lub zamówieniu,    powstałą z przyczyn leżących po stronie Sprzedającego, w wysokości 0,4% wartości brutto partii towaru nie dostarczonego w terminie wskazanego w bieżącym zamówieniu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru;
b) za zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad oraz za zwłokę w wymianie towaru niezgodnego z zamówieniem lub umową, bądź za zwłokę w wymianie towaru dostarczonego w niewłaściwym opakowaniu w terminie określonym w § 6 w wysokości 0,4% wartości brutto wadliwej partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie  więcej niż 10% wartości brutto wadliwego/ niezgodnego z zamówieniem lub  umową/ dostarczonego w niewłaściwym opakowaniu towaru.
Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektu umowy.

Pytanie nr 7: Część nr 10 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
	Element składowy
	Szt.
	Surowiec
	Rozmiar dłxszer.(cm)

	serweta z przylepcem
	1
	L2
	240x150

	serweta z przylepcem
	1
	L2
	180x170

	serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku
	2
	L2
	90x75

	taśma medyczna
	1
	Spunlace
	50x9

	serweta na stół instrum.
	1
	
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1
	
	145x80

	serwetki do rąk
	2
	włók. kom
	40x20


Zestaw wykonany z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa/ folia polietylenowa o gramaturze 56g/m2. Odporność na przenikanie cieczy 250cm H2O, zgodnie z normą PNEN 13795 dla wymagań wysokich powierzchni krytycznych i mniej krytycznych. Laminat wolny od lateksu. 
Odpowiedź nr 7: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8: Część nr 10 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
	Element składowy
	Szt.
	Surowiec
	Rozmiar dł.szer.(cm)

	serweta z przylepcem
	1
	TF
	200x180

	serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku
	2
	TF
	90x75

	serweta z przylepcem
	1
	TF
	180x180

	taśma medyczna
	1
	Spunlace
	50x9

	serweta na stolik Mayo
	1
	
	145x80

	serweta na stół instrum.
	1
	
	190x150


Obłożenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa/ folia polietylenowo-polipropylenowa o gramaturze 43g/m2. Odporność na przenikanie cieczy 2182cm H2O, zgodnie z normą PNEN 13795 
dla wymagań wysokich powierzchni krytycznych i mniej krytycznych. Laminat wolny od lateksu. 
Odpowiedź nr 8: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9: Część nr 10 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści taśmę o rozmiarze 50cmx 9cm?  Reszta parametrów zgodna z SIWZ.
Odpowiedź nr 9: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10: Pytania dotyczący treści projektu umowy:
Czy Kupujący zgadza się aby w § 9 ust. 1 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy na podstawie ust. 1 lit. b), c) lub d) Sprzedający  pisemnie wezwie Kupującego do należytego wykonywania umowy.”?  
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.
Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektu umowy.
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